Publicado no D.O.E. de:

18/05/2021

Seção I - página:

194

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNONI –

SANTA BÁRBARA D'OESTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 117/02/2021  – PROCESSO Nº 336292/2021

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D'OESTE, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições

e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Custos, Processos e Operações Contábeis(Administração Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado – Parceria SEE))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

7/ HAMILTON ALVES DA SILVA / 24167829 / 19174301837 / 34,63

4/ ELAINE CASSIA DA SILVA / 17.763.263.6 / 06515546831 / 29,25

6/ WAGNER SOARES FERREIRA / 2718688 / 04225019489 / 26.00

1/ RUI MARCOS ASSIS COSENTINO / 172916926 / 09601296859 / 17,75

2/ ANDRE APARECIDO DE SOUZA / 470953871 / 39410733898 / 17,00

3/ DENIS GOMES MENDES / 492678698 / 35625029822 / 7,88

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

5/192727163/10225267829/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;